



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/52

No 005331

Date: 16 FEB 2025

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/52

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO/Advt. Names/2025/026/034 Date : 30/01/2025.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender notice no. N-2024-25/52 for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA MUMBAI, DELHI, NAGPUR
2. RAJASTHAN PATRIKA, AHMEDABAD, CHENNAI
3. LOKMAT, NASHIK, AKOLA, JALGAON
4. DIVYA MARATHI, NASHIK
5. NAVBHARAT, MUMBAI, NASHIK, NAGPUR
6. MUMBAI CHOUFER, MUMBAI

Please insert the enclosed Tender Notice in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:- 09.02.25 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/52

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000054649	Work contract for assistance for day to day works in night hours in Colony electrical Maintenance at Nasik Thermal power station.	6,56,267/-
	EM		10,065/-
2	3000054728	Work contract for maintenance of Wall Soot Blowers/Valve motors at stage-II & LT modules work of Godawari and Darana pump house, Work shop & IPH at stage-I at NTPS (As & when required)	7,86,470.30/-
	EM		11,370/-
3	3000052648	AWC for shifting / lifting / lowering of Rectiformers at NTPS (As & when required).	11,45,770/-
	EM		14,960/-
4	3000054730	Annual maintenance contract for fire alarm system for Unit no. 3, 4 & 5 at Nasik Thermal Power station.	2,47,284/-
	Testing		5,975/-
5	3000054692	Work contract for day to day maintenance works (As & When Required) at TM-II Section	7,14,420/-
	TM		10,650/-
6	3000054691	Hiring of vehicle for duties at NTPS premises	9,48,276/-
	CHP		13,000/-
7	3000054693	AWC for Collection and analysis of various water, effluent, sludge and soil samples	3,97,409/-
	WTP		7480/-
8	3000054742	Annual work contract for preventive maintenance of prime movers and its switchgears with its HT / LT MCC in ODP area at Nashik Thermal Power Station.	17,11,388/-
	EM		20,615/-
9	3000054741	Annual work contract for ESP maintenance works Unit no. 3, 4 & 5 at Nashik Thermal Power Station	9,57,932/-
	EM		13,080/-
10	3000054738	Supply of Air port assembly and its associated spares for Coal Mill XRP-763	10,93,536/-
	BM		14,500/-
11	3000054830	Supply installation, commissioning & testing of oil cooled anodized winding over-band magnetic separator of capacity 12 KW with control panel	404,31,600/-
	CHP		4,07,900/-
12	3000054827	Supply, Erection and Commissioning of complete assembly of Double deck Electromechanical Vibrating screen at CHP-II	98,84,000/-
	CHP		1,02,340/-
13	3000054829	Design, supply, erection and commissioning of unbalanced motorized Vibrating feeder with suitable DC breaking VFD control panel	199,52,000/-
	CHP		2,03,020/-
14	3000054808	Biyearly work contract for Coal mill reject removal, LRG/URG choke up removal & Clearing Reject from hoppers of Unit # 3, 4 & 5 Stage-II, NTPS.	1,01,38,119/-
	OS		1,04,881/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/५२

नं. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५४६४९ ईएम	कॉलनी इलेक्ट्रीकल मटेनन्समध्ये रात्रीच्या वेळेत दैनंदिन कामासाठी मदतीसाठी कामाचा करार.	६,५६,२६७/- १०,०६५/-
२	३००००५४७२८ ईएम	स्टेज २ येथील वॉल सुट ब्लोअर / व्हॉल्व्ह मोटरची देखभाल आणि गोदावरी व दारणा पंप हाऊस, वर्कशॉप व स्टेज १ चे आय पी एच येथील एल टी मॉड्युलचे कामाचे कंत्राट	७,८६,४७०/- ११,३७०/-
३	३००००५२६४८ ईएम	रेक्टिफॉर्मर्सचे शिफटींग/ लिफ्टींग/ लोअरिंग करण्याच्या कामाचे वार्षिक कंत्राट.	११,४५,७७०/- १४,९६०/-
४	३००००५४७३० टेस्टिंग	फायर अलार्म सिस्टीम च्या देखभालीचे वार्षिक कंत्राट	२,४७,२८४/- ५,९७५/-
५	३००००५४६९२ टीएम	टीएम येथे दैनंदिन देखभालीच्या कामासाठी कामाचा करार (आवश्यकतेनुसार).	७,१४,४२०/- १०,६५०/-
६	३००००५४६९१ सीएचपी	एनटीपीएस परिसरामध्ये कर्तव्यासाठी वाहन भाड्याने घेणे.	९,४८,२७६/- १३,०००/-
७	३००००५४६९३ डब्ल्यूटीपी	विविध प्रकारचे पाणी, सांडपाणी, गाळ आणि मातीचे नमुने गोळा करण्यासाठी आणि विश्लेषण करण्यासाठी वार्षिक कामाचे कंत्राट.	३,९७,४०९/- ७,४८०/-
८	३००००५४७४२ ईएम	ओडीपी क्षेत्रातील प्राइम मुक्कर आणि त्याच्या स्वचालितरचे एच.टी./एल.टी. एमसीसीसहित प्रतिबंधात्मक देखभालीचे वार्षिक कंत्राट	१७,११,३८८/- २०,६१५/-
९	३००००५४७४१ ईएम	युनिट ३,४ व ५ ईएसपी देखभाल कामासाठी वार्षिक कामाचा करार.	९,५७,९३२/- १३,०८०/-
१०	३००००५४७३८ बीएम	कोळसा मिल एक्स आर पी ७६३ साठी एअरपोर्ट असेम्बली आणि त्याच्याशी संबंधित स्पेअर्सचा पुरवठा	१०,९३,५३६/- १४,५००/-
११	३००००५४८३० सीएचपी	नियंत्रण पॅनेलसह १२ किलोवॉट क्षमतेचे ऑइल कुलंड अॅनोडाइज्ड वाइडिंग ओव्हर बॉर्ड मॅग्नेटिक सेपरेटरची स्थापना, कमिशनिंग आणि चाचणी.	४०४,३१,६००/- ४,०७,९००/-
१२	३००००५४८२७ सीएचपी	सीएचपी २ येथे डबल डेक इलेक्ट्रोमेकॅनिकल व्हायब्रेटिंग स्क्रीनच्या संपूर्ण असेम्बलीचा पुरवठा, उभारणी आणि कार्यान्वित करणे.	९८,८४,०००/- १,०२,३४०/-
१३	३००००५४८२९ सीएचपी	योग्य डीसी ब्रेकिंग व्हीएफडी कंट्रोल पॅनेलसह असंतुलित मोटारयुक्त व्हायब्रेटिंग फीडरची रचना, पुरवठा, उभारणी आणि कार्यान्वित करणे.	१९९,५२,०००/- २,०३,०२०/-
१४	३००००५४८०८ ओएस	टप्पा क्र. २ येथील क्र. ३,४ व ५ च्या कोल मील रिजेक्ट काढणे, एलआरजी / युआरजीचे चोक अप काढणे व हॉपर्स चे रिजेक्ट साफ करणे या कामांचा द्विवार्षिक कंत्राट	१,०१,३८,११९/- १,०४,८८१/-
नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी. अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा. प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया https://eprocurement.mahagenco.in येथे भेट द्यावी. मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे			

या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....

मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र